СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ
Открытое акционерное общество "Редкинский опытный завод"
Код эмитента: 07966-A
на  31.03.2014

Место нахождения эмитента: 171296, Тверская область, Конаковский район, с. Городня, ул. Ленинградская, д. 195.

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах
Адрес страницы в сети Интернет:  http://www.rozredkino.ru
Генеральный директор  _________________________  Курбатов В.Е.
Дата: 01.04.2014
ИНН: 6911002726
ОГРН: 1026901729249
Дата включения организации в ЕГРЮЛ: 14.09.2002
I. Состав аффилированных лиц на  31.03.2014
	№ п/п
	Полное фирменное наименование или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	Курбатов Вадим Евгеньевич
	Нет согласия на раскрытие сведений
	Лицо является членом Совета директоров общества
	29.06.2012
	Ѕ от 79,98
	Ѕ от 79,98

	
	
	
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа  общества
	29.06.2012
	Ѕ от 79,98
	Ѕ от 79,98

	
	Курбатов Вадим Евгеньевич
Курбатова Людмила Николаевна
Курбатова Анна Евгеньевна
	

Нет согласия на раскрытие сведений
	Лица имеют право совместно распоряжаться более чем 20 процентами обыкновенных акций общества
	03.06.12
	79,98
	79,98

	2
	Курыленко Александр  Леонидович
	Нет согласия на раскрытие сведений
	Лицо является председателем Совета директоров общества
	23.05.2011
	0,0016
	0,0016

	3
	Кузьмина Татьяна Владимировна
	Нет согласия на раскрытие сведений
	Лицо является членом Совета директоров общества
	23.05.2011
	0
	0

	4
	Дерябин Константин Алексеевич
	Нет согласия на раскрытие сведений
	Лицо является членом Совета Директоров
	23.05.2011
	0
	0

	5
	Общество с ограниченной ответственностью "Финансово-промышленная компания "Курбатов-траст"
	125183, г. Москва, Проезд Черепановых, д. 40
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами обыкновенных акций общества
	02.09.09
	18,43
	18,43

	6
	Манушин Андрей Анатольевич
	Нет согласия на раскрытие сведений
	Лицо является членом Совета директоров общества
	16.08.2012
	0
	0



Изменений в списке аффилированных лиц с 06.01.2014 г. по 31.03.2014 г. не было
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